
Департамент образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

(Тюменская область) 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БУ «Нижневартовский медицинский колледж») 

ПРИКАЗ 

25.08.2021                                                                                                     № 182 -у 
 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 №457 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», приказом Министерства образования и науки РФ от 30 декабря 

2013 г. N 1422 «Об утверждении Перечня вступительных испытаний при 

приеме на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования по профессиям и специальностям, 

требующим у поступающих наличия определенных творческих способностей, 

физических и (или) психологических качеств», на основании правил приема в 

БУ «Нижневартовский медицинский колледж», протокола заседания 

приемной комиссии от 24.08.2021 № 4, личных заявлений граждан, 

уведомлений о намерении обучаться 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся (рекомендованных приемной 

комиссией) с 01.09.2021 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе 

основного общего образования очной формы обучения следующих 

абитуриентов: 

№ п/п Ф.И.О. абитуриента 

1 Айдамирова Амина Магомед-Эмиевна 

2 Абдуразакова Азиза Мевлановна 

3 Баймурадова Самира Турпал-Алиевна 

4 Князева Полина Александровна 

5 Аюпов Алмаз Нурович 

6 Рашидова Фатимат Гаджибутаевна 

7 Домникова Екатерина Сергеевна 

О зачислении лиц, 

рекомендованных приемной 

комиссией 



8 Чертушкина Анастасия Николаевна 

9 Сайдаева Раяна Адамовна 

10 Керимова Тамара Эдиковна 

11 Перевертайлова Валентина Викторовна 

12 Крайнова Мария Александровна 

13 Матвеева Виктория Владимировна 

14 Старикова Дарья Станиславовна 

15 Адамова Мадина Юсуповна 

16 Субботина Екатерина Игоревна 

17 Коллегова Дарья Вадимовна 

18 Курбанисмаилова Хадижат Рамазановна 

19 Бобякова Мария Александровна 

20 Богачук Владислава Николаевна 

21 Халилова Заира Вадимовна 

22 Мингазова Виктория Альбертовна 

23 Сулейманова Луиза Рамазановна 

24 Фролова Виктория Юрьевна 

25 Гукасян Эмилиа Эдуардовна 

 

2. Секретарям учебной части ознакомить с приказом главного 

бухгалтера Н.В. Сташкову, заведующего отделением ПО И.В. Цебенко. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УПР С.И. Романову.  

 

 

 

 

Директор                                                                                             П.В. Исупов                                                                                                                 
                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Зам. директора по УПР  

С.И. Романова 

25.08.2021 



 

Лист ознакомления с приказом №    -у от 25.08.2021 г. 

«О зачислении абитуриентов» 

Дата ознакомления Наименование 

должности 

 

Подпись Расшифровка подписи 

1 2 3 4 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 


